REPUBLICA DEL PERUY

GOBIERNO REGIONAL PIURA
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES PIURA

[y -
I + -
N: 41
¢ . ;
W
Tio:

Ué /Y -2019/GOB.REG PIURA-DRTyC-DR

Piurq, 1 3 JUN 2319

RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL N°

VISTOS:

Memorando Multiple N° 0068-201 9/GRP-440000 de fecha 14 de mayo de 2019, Resolucion

Directoral Regional N° 0370-2019/GOB.REG.PIURA-DRTYC-DR de fecha 03 de junio de 2019, y, demés
‘actuados en diez (10) folios. - '

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucién Directoral Regional N° 370-2019/GOB.REG.PIURA-DRTYC-DR de fecha
03 de junio de 2019 se nombro a los Representantes de la Comision Tecnica Regional de Transversalizacion

del Enfoque de Genero COTER, asi como a los integrantes del Equipo Técnico de la Comisién Técnica
Regional de Transversalizacidn del Enfoque de Género COTER. - '

Que, el Memorando' Multiple N° 0068-2019/GRP-400000 indica en el apartado N° 2 que se debe

sl oy )m; emitir. una Resolucion donde se nombre a los representantes titular y/o altema de la Comision Técnica
2\ o™ %/ / Regional de Transversalizacion del

AT ’ Enfoque de Género COTER, asimismo conformar el Equipo Técnico y el
N7~ coordinador del mismo. ' -

~ Que, considerando que en la Resolucion Directoral Regional N° 370-2019/GOB.REG.PIURA-DRTyC-
DR de fecha 03 de junio de 2019 se ha omitido consignar al coordinador del Equipo Técnico de la Comision _
Tecnica Regional de Transversalizacion del Enfoque de Género COTER, resulta necesario emitir una

- Resolucion  Directoral Regional complementando la Resolucion Directoral Regional N° 370-
2019/GOB.REG.PIURA-DRTYC-DR, y designando a la CPC Socorro Palacios Sandoval como Coordinadora

- del mencionado Equipo Técnico, manteniéndose vigentes los demés términos de la Resolucion Directoral
~ Regional N° 370-2019/GOB.REG.PIURA-DRTYC-DR. - -

SE RESUELVE:

_ ARTICULO  PRIMERO: COMPLEMENTAR la Resolucion Directoral Regional N° 370.
- 2019/GOB.REG.PIURA-DRTyYC-DR de fecha 03 de Junio de 2019, y DESIGNAR a la CPC Socorro Palacios

Sandoval como Coordinadora del Equipo Técnico de la Comision Técnica Regional de Transversalizacion del
Enfoque de Género COTER, segin los considerandos expuestos en la presente Resolucion.




REPUBLICA DEL PERUY

GOBIERNO REGIONAL PIURA
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES PIURA

RESOLUCION DIRECTORAL REGIONALN® (] {29 -2019/GOB.REG.PIURA-DRTYC-DR

Piurq, 1 3 JUN ' 2019

ARTICULO SEGUNDO: MANTENER wgentes os demas términos de la Resolucion Directoral
Reglonal N° 370-2019/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR de fecha 03 de junio de 2019

~ ARTICULO TERCERO NOTIFIQUESE la presente a los Representantes Titular y Alterno y a los
‘miembros y Coordinadora del Equupo Tecnico de la Comision Técnica Regional de Transversalizacion del
- Enfoque de Genero COTER, asi como a la Gerencna General del Gobierno Regional de Piura.

ARTICULO CUARTO: DISPONER Ia publicacion de la presente Resolucion Directoral Reg|onal en
el portal web de la Direccion Reglonal de Transportes Y ComunlcaCIones www.drtcp.gob.pe.

REGISTRESE, COMUNIQUESE, CUMPLASE Y ARCHIVESE

DRECTOR REGONL bt T%Aﬁa ey o

;
BE 4D 2 1 o= op
o " o on o e o b £

kRN
ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ
L]




